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1.GUN - 6 KASIM 2025

9.30 - Acilis Toreni

9.40 - Acihs Konusmalari

Oturum I

Oturum Baskani. Prof. Dr. Cengiz Cetin

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-13.30

Doc. Dr. Aysem Yanar

Dr. Ogr. Uyesi Kozan Uzun

Ars. Gor. Dr. Zeynep Yilmaz

Ars. Gor. Hiranur Giiltekin

Murat Siiygiin

2024-2025 Yihi Tekstil Konservasyon Calismalari

Gordion T52 Tiumiiliisii Seramiklerinin

Konservasyonu

Arkeolojik Kazi1 Alaninda Koruma Yaklasimlari.
Parion Kazis1 Ornegi

“ Kahve Arasi
Adrasan Tabak Batigi Arazide Koruma Calismalar:
Gordion Kazis1 2025 Yili Konservasyon Calismalar:
Tartisma

Osle Arasi



Oturum 11

Oturum Baskani. Dr. Ogr. Uyesi Kozan Uzun

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.45

Sila Uzun

Zeynep Duru Celik

Hasan Kurt

Siinbiil Ozdemir

Ayca Solak

Hiiseyin Aygiin

Teos Antik Kenti Staj Cahsmalar:

Teos Antik Kenti Staj Calismalar:

Parion Antik Kenti Staj Calismalar:

< Kahve Arasi

Hadrianopolis Antik Kenti Staj Calismalar:

Nif Dag1 Kazisi Staj Cahismalar

Perge Antik Kenti Staj Calismalar:

Tartisma



2. GUN - 7 KASIM 2025
Oturum I

Oturum Baskani. Dr. Ogr. Uyesi Evin Caner

10.00-10.15 Zuhal ipek Sahin Antiochia ad Cragum Staj Calismalar:
10.15-10.30 Sude Nur Budak Koeaeli Arkeoloji Miizesi Staj Calismalar:
10.30-11.00 Bilal Budak, Ratu Khaula Ankara Roma Hamamn Staj Cahismalar:

Dzakia Arkadi, Elif Devrim
Aktas, Alperen Arslankog,
Demet Nese Erdogan, Dilara

Ayaz, Hiiseyin Aygiin
11.00-11.15 < Kahve Aras1

11.15-11.435 Mustafa Kahveci, Eda, AU GSF Staj Calismalar:
Ozmsir, Ceylan Piar Barut,
Emirhan Turan, Umay
Yildirim, Celal Elmael,

Kerimean Akgiin
11.45-12.00 Huriye Unver AU GSF / Seka Restorasyon/Roma Hamanmu Staj
Cahismalar
12.00-12.15 Sena Coskunaslan Saka Restorasyon Mimarhik /Roma Hamami Staj
Cahsmalar:
12.15-12.30 Tartisma

12.30-13.30 Ogle Arasi



Oturum IV

Oturum Baskani. Do¢. Dr. Aysem Yanar

13.00-13.15 Hiiseyin Aygiin AU GSF Arsiv Koruma Lab./ Cumhurbaskanhg Millet
Kiitiipphanesi Sifahanesi Staj Cahismalar:

13.15-13.30 Aysu Karakus AU GSF Arsiv Koruma Lab./ Cumhurbaskanhg Millet

Kiitiipphanesi Sifahanesi Staj Cahsmalar

13.30-13.45 Asude Simsek Ankara Rest.-Kor. Bolge Lab. Staj Calismalar:
13.45-14.00 Cansin Arslan Ankara Rest.-Kor. Bolge Lab. Staj Cahismalar:
14.00-14.15 “ Kahve Arasi
14.15-14.30 Umran Derya Aydin Niifus ve Vatandashk isleri G.M. Staj Calismalar:
14.30-14.45 Sevval Yilmaz Niifus ve Vatandashk isleri G.M. Staj Calismalar:
14.45-15.15 Tartisma

KAPANIS

Kapams konusmasi ve katilim belgelerinin takdimi.



